
Typ akce Téma Termín 

workshop Marketingové aktivity září 2015 

konference Evaluace v kohezní politice říjen 2015 

workshop Publicita ESI fondů říjen 2015 

workshop Finanční podpora v politice bydlení listopad 2015 

konference Smart Cities listopad 2015 

konference Využití finančních nástrojů v kohezní politice listopad 2015 

workshop 
Předběžné podmínky  

a identifikace rizik 
listopad 2015 

jednání náměstků a ministrů 
Přeshraniční spolupráce  

prezentace projektů 
prosinec 2015 

workshop Financování marketingu prosinec 2015 

workshop Strategické řízení leden 2016 

workshop 
Ukončování programů  

za období 2007–2013 
únor 2016 

jednání ministrů 
Schválení marketingového plánu  

a podpis protokolu o spolupráci 
únor 2016 

workshop Elektronizace veřejných zakázek a koncesí březen 2016 

setkání ministrů 
Sociální aspekty bydlení  

(během Evropského Habitatu) 
březen 2016 

side event Urban Agenda (během Evropského Habitatu) březen 2016 

side event 
Kohezní politika jako nástroj rozvoje měst (během Evropského 

Habitatu) 
březen 2016 

konference 
První rok implementace  

nového období 
duben 2016 

jednání Řídicí skupiny Společná strategie územního rozvoje duben 2016 

konference 
Územní dimenze  

a integrované nástroje rozvoje území 
květen 2016 

DG meeting příprava společných závěrů květen 2016 

setkání ministrů Schválení společných závěrů červen 2016 

 


